2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	24 апреля 2012 года
	г. Благодарный
	                         №268

	О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 31 августа 2010 года № 177

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 31 августа 2010 года № 177, следующее изменение:

Раздел I. «Должности муниципальной службы в аппарате совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края»
изложить в следующей редакции:
«Раздел I. Должности муниципальной службы в аппарате совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

Управляющий делами

Консультант-юрисконсульт

Консультант»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	И.А. Ерохин